Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»марта 2017 года                                                                                      № 44-р

О медицинском обеспечении юношей
до их первоначальной постановки на воинский учёт
 на территории Сетищенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года №53 «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства РФ от 31 декабря 1999 года №1441 «Об утверждении положения о подготовке граждан Российской Федерации  к воинской службе»  на основании распоряжения главы администрации муниципального района «Красненский район» от 21 марта 2017 года №194-р «О медицинском обеспечении юношей до их первоначальной постановки   на воинский учет на территории Красненского района в 2017 году», а так же в целях своевременного, организованного и качественного проведения профилактических  медицинских осмотров и лечебно-оздоровительных мероприятий среди юношей 15-ти и 16-ти летнего возраста в Сетищенском сельском поселении с 01 апреля по 31 мая 2017 года провести медицинское обеспечение юношей до их первоначальной поставки на воинский учёт :
1. Специалисту, исполняющему обязанности по осуществлению полномочий по первичному  воинскому учету (Карепина В.Н.) (по согласованию):
- принять меры по организации профилактической работы с юношами в образовательных учреждениях , от места  жительства, учёбы или работы.
- выделить автотранспорт для перевозки юношей, нуждающихся в обследовании и лечении в областных медицинских учреждениях, от места жительства, учебы или работы.
2. Информацию об исполнении данного распоряжения предоставить в отдел безопасности и правопорядка администрации Красненского района к 01 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.
[image: ]

 Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                                В.Мамонов

С распоряжением ознакомлена:                                        В.Н.Карепина

image1.png

image2.jpeg